playcité

Woody Doo
WD-0036-00

Opis elementow

scianki wspinaczkowe z uchwytami, otworami i
rekojesciami, podtoga, piozioma i skosna siec
linowa, zjezdzialnia, schody z belek, mate
platformy do balansowania, kryjéwka

nr

grupa wiekowa

wymiary (m)

wymagana powierzchnia

powierzchnia nawierzchni
bezpiecznej (m2)

max. wysokosc¢ upadku (m)

liczba uzytkownikow

WD-0036-00
3-14
8,4x3,1x2,7
11,9x6,9

52

1,7
13




